
Uchwała Nr XXII/163/12
Rady Miejskiej w Byczynie

           z dnia 26 kwietnia 2012 roku                        

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Byczyna na lata 2012–2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w Uchwale Nr III/16/10 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia  
29 grudnia 2010 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Byczyna  
na lata 2012–2025.

§ 2.  Wprowadzić  zmiany w załączniku  Nr  1  do  Uchwały  Nr  III/16/10  Rady Miejskiej  
w  Byczynie  z  dnia  29  grudnia  2010  roku  „Wieloletnia  Prognoza  Finansowa”  zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       w Byczynie

              Grzegorz Kapica



Objaśnienie do zmian WPF na lata 2012-2025 

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały, w roku 2012 zmiany dotyczą:

zmniejszenia dochodów o kwotę 164.190,93 zł w tym:
zmniejszenie Zarządzeniem Burmistrza nr 28/2012 z 13.04.2012r.186.677,00 zł
zwiększenie niniejszą uchwałą   22.486,07 zł

- zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 164.190,93 zł w tym:
zmniejszenie Zarządzeniem Burmistrza nr 28/2012 z 13.04.2012r.186.677,00 zł
zwiększenie niniejszą uchwałą   22.486,07 zł

zmniejszenia wydatków o kwotę             164.190,93 zł w tym:
zmniejszenie Zarządzeniem Burmistrza nr 28/2012 z 13.04.2012r.186.677,00 zł
zwiększenie niniejszą uchwałą   22.486,07 zł

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 164.190,93 zł w tym:
zmniejszenie Zarządzeniem Burmistrza nr 28/2012 z 13.04.2012r.186.677,00 zł
zwiększenie niniejszą uchwałą   22.486,07 zł


